SERVIÇO PÚBLICO FEDRAL

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO

Av. Prof. Celso Ferreira da Silva, 1333 – Jardim Europa

18.707-150 – Avaré - SP

COMUNICADO 002/2019 – CONCAM / AVR

O DIRETOR GERAL DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO

PAULO - CÂMPUS AVARÉ, no uso de suas atribuições legais e, considerando o Regimento do Conselho de

Câmpus do IFSP,

RESOLVE:

  Divulgar o resultado da Chamada Pública (COMUNICADO 001/2019 – CONCAM/ AVR)

com vistas a inscrições de ALUNOS EGRESSOS para representação no Conselho de Câmpus (CONCAM) do

IFSP - Câmpus Avaré:

 Discente: PEDRO HENRIQUE DOS SANTOS THEODORO

Concluinte do Curso de Tecnologia em Agronegócio no 2º Sem. 2018.

 Avaré, 29 de março de 2019.

SEBASTIÃO FRANCELINO DA CRUZ
Diretor-Geral

(Documento assinado no original)